DOE 11-01-2019  - Seção I - página 108
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

 O Coordenador da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos da Secretaria de Estado
da Educação, por meio da Comissão Especial de Concurso Público, instituída mediante Resolução
SE nº 48, publicada no Diário Oficial do Estado (DOE), em 12/10/2017, nos termos do inciso XI do
Edital SE 01/2018, publicado no DOE de 05/06/2018, retificado dias 12 e 13/06/2018, disciplinador
do concurso em questão, no uso de suas atribuições, torna pública a ALTERAÇÃO dos itens abaixo
relacionados, referentes à publicação em DOE 05/12/2017:

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO AMERICANA
ONDE SE LÊ:
(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
17/01/2019 - 09:00 - Lista Especial nº 1
Classif. Nome RG
1 DOUGLAS HENRIQUE RAMOS DA SILVA 303206688

LEIA-SE:
(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
17/01/2019 - 09:00 - Lista Especial nº 1 ao 2
Classif. Nome RG
1 DOUGLAS HENRIQUE RAMOS DA SILVA 303206688
2 REGINA SANTANA SANTOS 33561953

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO CENTRO OESTE
ONDE SE LÊ:
LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO -  CENTRO OESTE
ENDEREÇO: RUA DR PAULO VIEIRA, 257 - SUMARE - São Paulo – SP

LEIA-SE:
LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO -  CENTRO OESTE
ENDEREÇO: AVENIDA RIO BRANCO, 1260 – CAMPOS ELÍSEOS – SÃO PAULO/ SP

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO GUARULHOS SUL
EXCLUA-SE:
LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO -  GUARULHOS SUL
ENDEREÇO: Avenida Emílio Ribas, 940 - JARDIM TIJUCO - GUARULHOS - SP

QUADRO DE CHAMADA - 2 cargos disponíveis

(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
18/01/2019 - 09:00 - Lista Geral nº 1 ao 15
Classif. Nome RG
1 LARISSA DA SILVA SANTOS 536898364
2 THAIS AMORIM DE OLIVEIRA 38760909X
3 MAYARA PEREIRA MENDES LARANJEIRO 363413856
4 LUCAS DE VASCONCELLOS DE ARAUJO 420603219

5 LEVI GOMES COSTA JUNIOR 463084111
6 FERNANDO ROBERT POHL 34927552X
7 LUIZ ANTONIO BANDEIRA DOS SANTOS 41137350X
8 CARLOS ALBERTO CUSTODIO GOMES 425976555
9 THAIS ARMANN VICENTE DA ROCHA 381187408
10 EMERSON AGRIPINO DA CONCEICAO 309598588
11 ANTHONY CEZAR DE OLIVEIRA BARBOSA 358843352
12 KATY REGINA ALVES DA SILVA 286113752
13 BRUNO ANDRADE CABRAL 450147514
14 LARISSA MENDES DA SILVA ROCHA 509949988
15 ALINE MALDONADO BRAGA DIAS 436225906

INCLUA-SE:
LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO -  GUARULHOS SUL
ENDEREÇO: Avenida Emílio Ribas, 940 - JARDIM TIJUCO - GUARULHOS - SP

QUADRO DE CHAMADA - 2 cargos disponíveis

(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
18/01/2019 - 09:00 - Lista Geral nº 1 ao 15
Classif. Nome RG
1 CAMILA DE MORAIS MILANEZ 344586339
2 HELLEN TOME ALEXANDRE 564711780
3 CASSIO SIQUEIRA NEPOMUCENO 479054782
4 ALI APARECIDO DOS SANTOS 352567612
5 CAROLINE DANTAS 522167615
6 GABRIEL THIAGO CRUZ MOREIRA 241076067
7 LUCIANA DA SILVA MATOS 3282809
8 MAURO DOS SANTOS VIANA 353163715
9 GIULIA RODRIGUES DE LIMA 508053572
10 SUELEN FREITAS PICCININ 296308729
11 CLAUDINEI EMILIANO BUENO 253247676
12 INGRITH FERNANDES DOS REIS 504496141
13 RENATO RINALDI 26683601X
14 RODRIGO LOPES DA SILVA 427613528
15 KALEBE MARTINS CANTUARIA 489975689

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO GUARULHOS NORTE
EXCLUA-SE:
LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO -  GUARULHOS NORTE
ENDEREÇO: RUA CRISTOBAL CLAUDIO ELILLO, 278 - PARQUE CECAP - GUARULHOS - SP

QUADRO DE CHAMADA - 2 cargos disponíveis

(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
18/01/2019 - 09:00 - Lista Geral nº 1 ao 20
Classif. Nome RG
1 CAMILA DE MORAIS MILANEZ 344586339
2 HELLEN TOME ALEXANDRE 564711780
3 CASSIO SIQUEIRA NEPOMUCENO 479054782
4 ALI APARECIDO DOS SANTOS 352567612

5 CAROLINE DANTAS 522167615
6 GABRIEL THIAGO CRUZ MOREIRA 241076067
7 LUCIANA DA SILVA MATOS 3282809
8 MAURO DOS SANTOS VIANA 353163715
9 GIULIA RODRIGUES DE LIMA 508053572
10 SUELEN FREITAS PICCININ 296308729
11 CLAUDINEI EMILIANO BUENO 253247676
12 INGRITH FERNANDES DOS REIS 504496141
13 RENATO RINALDI 26683601X
14 RODRIGO LOPES DA SILVA 427613528
15 KALEBE MARTINS CANTUARIA 489975689
16 GISELE STABILE BATISTA 20017346
17 KATHLEEN CAMILA DE OLIVEIRA 447741159
18 EDILZA VIEIRA DE SOUZA 272236354
19 VINICIUS AUGUSTO DO PRADO MELLO SOUZA 474188541
20 FLAVIA GUIMARAES 412355929

INCLUA-SE:
LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO -  GUARULHOS NORTE
ENDEREÇO: RUA CRISTOBAL CLAUDIO ELILLO, 278 - PARQUE CECAP - GUARULHOS - SP

QUADRO DE CHAMADA - 2 cargos disponíveis

(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
18/01/2019 - 09:00 - Lista Geral nº 1 ao 20
Classif. Nome RG
1 LARISSA DA SILVA SANTOS 536898364
2 THAIS AMORIM DE OLIVEIRA 38760909X
3 MAYARA PEREIRA MENDES LARANJEIRO 363413856
4 LUCAS DE VASCONCELLOS DE ARAUJO 420603219
5 LEVI GOMES COSTA JUNIOR 463084111
6 FERNANDO ROBERT POHL 34927552X
7 LUIZ ANTONIO BANDEIRA DOS SANTOS 41137350X
8 CARLOS ALBERTO CUSTODIO GOMES 425976555
9 THAIS ARMANN VICENTE DA ROCHA 381187408
10 EMERSON AGRIPINO DA CONCEICAO 309598588
11 ANTHONY CEZAR DE OLIVEIRA BARBOSA 358843352
12 KATY REGINA ALVES DA SILVA 286113752
13 BRUNO ANDRADE CABRAL 450147514
14 LARISSA MENDES DA SILVA ROCHA 509949988
15 ALINE MALDONADO BRAGA DIAS 436225906
16 LUCAS FERNANDO CAETANO 38943194
17 IVAN WLADIMIR GONÇALVES 25492857
18 LUCIMARA DA SILVA PINTO 47230935
19 LANA VERISSIMO DO NASCIMENTO 50586698
20 TALITA BASTOS FERREIRA 46078495

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO JABOTICABAL
ONDE SE LÊ:
LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO -  JABOTICABAL

ENDEREÇO: Praça Joaquim Batista, 100 - Jd. Bela Vista - JABOTICABAL – SP

LEIA-SE:
LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO -  JABOTICABAL
ENDEREÇO: Praça Joaquim Batista, 204, Centro – Jaboticabal/SP

IV - RELAÇÃO DE VAGAS

INCLUA-SE:
D.E. GUARULHOS NORTE
922171 CIDADE SERÓDIO                              1
925032 PARQUE SANTOS DUMONT            1

D.E. CENTRO OESTE
ONDE SE LÊ:
3931 OSWALDO ARANHA 2
LEIA-SE:
3931 OSWALDO ARANHA 1

INCLUA-SE:
925767 RAUL CORTEZ 1